বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, জানুয়ারি ৪, ২০১৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
শ্রম ও আইন শাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ১৪ পৌষ ১৪২২ বঙ্গাব্দ/২৮ ডিসেম্বর ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

নং ৪০.০৫.০২২.০০.০০.০১৮.২০১০-৫৫৩।—গত ২১ ডিসেম্বর ২০১৫/০৭ পৌষ ১৪২২ তারিখে অনুষ্ঠিত মন্ত্রিসভা-বৈঠকে অনুমোদনের প্রেক্ষিতে গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার নিম্নরূপ “গৃহকর্মী সুরক্ষা ও কল্যাণ নীতি, ২০১৫” প্রণয়ন করিল:

গৃহকর্মী সুরক্ষা ও কল্যাণ নীতি, ২০১৫

Domestic Workers Protection and Welfare Policy, 2015

১. প্রেক্ষাপট :